

VB 2023 Herrkommittén

Uppdrag:

Att främja klubbens herrar att delta i olika tävlingar som ett komplement till de tävlingar som Tävlingskommittén arrangerar och att inspirera så många som möjligt att delta i golfdistriktets seriespel samt att bidra till och stärka klubbkänslan för alla medlemmar.

Mål för verksamheten:

Att så många som möjligt av klubbens manliga medlemmar över 22 år skall delta i den sociala samvaron som golf erbjuder och samtidigt erbjuda tävlings/sällskaps-golf under trevliga och lättsamma former.

Att fler spelare vill utveckla sin golf genom träning tillsammans med Wistrand Golf.

Att varje spelare skall känna sig välkommen, med eller utan tidigare tävlingserfarenhet.

Att verksamheten skall präglas och utvecklas i enlighet med klubbens värdegrund för Österlens golfklubb.

Aktiviteter:

Herrgolfen

Herrkommitténs verksamhet förknippas starkt med Herrgolfen. Herrgolfen som spelas i princip varje onsdag året om. Under 2023 spelades Herrgolfen vid 46 (48 fg år) tillfällen med totalt 2232 (2502 fg år) anmälda deltagare. Ett snitt på 49 (fg år 52) deltagare per tävling och som mest 82 spelare den 5/7. Under perioden då vi räknar O-o-M är tävlingsformen slag-golf. Under övrig tid bestämmer tävlingsledaren spelform. Under året har vi spelat med kanonstart vid 5 tillfällen, då vi också avslutat med gemensam lunch.

Order-of-Merit

Order-of-Merit som spelas från den 1:e april fram till sista september. Totalt spelades 24 omgångar och de fyra bästa resultaten per bana (Lilla Vik resp. Djupadal) räknas in i sammanställningen. I A-klassen vann Erik Forsman på 56 poäng och B-klassen vanns av Tommy Eriksson på 53 poäng.

Seriespel

Säsongen 2023 hade vi 12 lag anmälda till seriegolften i Skånedistriktet. Säsongen inleddes med en uppskattad gruppträning med våra 3 instruktörer. Säsongen avslutades med spel mellan lagen och lunch och resultatredovisning. Av våra 12 lag vann 3 sina respektive grupper. 3 lag placerade sig tvåa i sina respektive grupper och två lag kom trea.

Österlengolften

Österlengolften, ett utbyte mellan ÖsGK, Ystad GK och Tomelilla GK, genomfördes en gång på våren och en gång på hösten hos respektive klubb. Totalt hade vi 120 startande på hemmaplan.

Ryder Cup mot Ystad GK

För tionde året i obruten följd genomförde vi klubbmatchen av Ryder Cup-format mot Ystad GK. Varje klubb ställer upp med 6 spelare i A- respektive B-klassen. Tävlingen består av 2 singelmatcher, 1 foursome och 1 bästboll i varje klass. Totalt 8 matcher. Tävlingen spelades i år på Ystad GK. Tävlingen avslutades med gemensam middag och prisutdelning då vi firade tio-årsjubileum. Till vår stora glädje kunde ÖsGK ta ännu en skalp över Ystads bästa herrar. Totalt står det nu 6-4 i matcher till ÖsGKs förmån.

Kommittémedlemmar: Sven Ehn (ordf), Lennart Sanzén (ansvarig seriespelet), Lars Dahlberg (samordning av golfvärdar), Gunnar Hjelmér (ansvarig för Herrgolften), Pelle Undén (resultatredovisning) samt Per Strömquist, Peter Isell och Hans Karlsson.